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2017 blev annu ett ar med kraftig tillvaxt i forvaltat kapital och intakter vilket resulterade i ett rorelse-
resultat justerat for jamforelsestorande poster om 414 miljoner kronor (258). Extra gladjande att se
ar att var satsning pa en europeisk plattform inom Property Investment Management borjar att visa

betydande bidrag bade for intdkter och rorelseresultat.
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* Forsalining av aktier i Visa Europe skedde under andra
kvartalet 2016 och gav engdngsintakt for helaret 2016
om 224 mkr fore skatt som redovisas i finansnettot och
150 mkr efter skatt. ** Hanférligt till moderbolagets ak-
tiedgare. *** |usterad for jamforelsestérande poster.

Koncernen

FJARDE KVARTALET 2017

® Totala intékter 824 mkr (610)

= Nettoomsattning 813 mkr (607)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster 159 mkr (84)

= Rorelseresultat [05 mkr (84)
m Resultat fore skatt 126 mkr (80)

® Periodens resultat 87 mkr (58), varav hanfor-
ligt till moderbolagets aktiedgare 67 mkr (37)

m Resultat per aktie™ 0,81 kr (0,45)
® usterat resultat per aktie™ ™ 1,46 kr (0,45)

Corporate Finance

FJARDE KVARTALET 2017

® Totala intakter 262 mkr (188)

= Nettoomsattning 262 mkr (187)

m Rorelseresultat 43 mkr (20)

= Fastighetstransaktionsvolym 22,6 mdkr (21,7):
- Sverige 9,6 mdkr (6,7)
- Frankrike 6,7 mdkr (11,1
- Tyskland 1,8 mdkr (0,6)

HELARET 2017
® Totala intékter 2 477 mkr (2 027)
® Nettoomsattning 2 46| mkr (2 007)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster 414 mkr (258)

m Rorelseresultat 361 mkr (258)

m Resultat fore skatt 395 mkr (497, exkl. Visa;
274%)

® Periodens resultat 284 mkr (357, exkl. Visa;
207%), varav hanférligt till moderbolagets
aktiedgare 192 mkr (272, exkl. Visa; 1227)

m Resultat per aktie™ 2,35 kr (3,32, exkl. Visa;
1 48%

® Justerat resultat per aktie™ ™ 2,99 kr (3,32)

m Eget kapital™ | 729 mkr (I 563)

® Eget kapital per aktie™ 21,12 kr (19,10)

HELARET 2017

® Totala intékter 659 mkr (586)

= Nettoomsattning 656 mkr (575)

m Rorelseresultat 71 mkr (58)

m Fastighetstransaktionsvolym 56,2 mdkr (55,5):
- Sverige 19,3 mdkr (189)
- Frankrike 14,1 mdkr (21,6)
- Tyskland 3,0 mdkr (2,6)

Asset Management and Banking

FJARDE KVARTALET 2017
® Totala intakter 572 mkr (430)
= Nettoomsattning 56| mkr (428)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster |36 mkr (84)

m Rorelseresultat 83 mkr (84)

® Forvaltat kapital 184,3 mdkr (155,7):
- 6kning 14,1 mdkr (7,4)
- varav nettoflode 14,4 mdkr (2,7)

TILLAGGSINFORMATION

Equity, Hedge and Fixed Income Funds
= Totala intakter 218 mkr (179)

= Rorelseresultat 76 mkr (63)

Banking

® Totala intakter 138 mkr (130)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster 2 mkr (1)

m Rorelseresultat -51 mkr (1)
Property Investment Management

® Totala intakter 217 mkr (123)
m Rorelseresultat 58 mkr (20)
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PERIODEN | KORTHET

HELARET 2017
= Totala intakter | 844 mkr (I 473)
= Nettoomsattning | 829 mkr (1 461)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster 419 mkr (255)

m Rorelseresultat 365 mkr (255)

m Forvaltat kapital 184,3 mdkr (155,7):
- 6kning 28,7 mdkr (17,4)
- varav nettofléde 24,5 mdkr (4,8)

® Totala intékter 851 mkr (748)
m Rorelseresultat 337 mkr (258)

® Totala intékter 475 mkr (433)

m Rorelseresultat fore jamforelse-
stérande poster 8 mkr (-6)

m Rorelseresultat -45 mkr (-6)

= Totala intakter 52| mkr (295)
m Rorelseresultat 73 mkr (3)



Stark underliggande resultattillvaxt

2017 blev dnnu ett ar med kraftig tillvdxt i
férvaltat kapital och intékter vilket resutte-
rade i ett rérelseresultat justerat for jam-
férelsestérande poster om 414 miljoner
kronor (258). Extra gladjande att se &r att
var satsning pa en europeisk plattform
inom Property Investment Management
borjar att visa betydande bidrag bade for
intdkter och rérelseresultat. Detta dr en
viktig byggsten i var strategi att erbjuda ett
brett utbud av alternativa, aktiva kapitalfor-
valtningsprodukter. Ett flertal av vara fon-
der inom Equity, Hedge and Fixed Income
Funds presterade battre an sina jamférel-
seindex vilket skapat kundvarde och dar-
med prestationsbaserade intékter for
Catella. Totalt férvaltat kapital inom Catella
fortsatter att 6ka och under 2017 vaxte
kapitalet med 2| procent motsvarande 3 |
miljarder kronor, justerat for avyttrad
verksamhet.

En tydligare positionering av Catella som
en aktiv, atternativ kapitalforvaltare och
radgivningshus kraver dversyn av verksam-
heter som inte har synergier med andra
delar av organisationen. Vi har darfor inlett
en strategisk dversyn av var kortinldsen-
verksamhet inom Catella Bank. Med anled-
ning av detta kommer kundportféljen att
reduceras och strategiska afternativ utre-
das i férhallande till resterande kundport-
fol). Intakter inom kortinldsen-
verksamheten forvantas minska med cirka
70 miljioner kronor pa arsbasis med start
under slutet av forsta kvartalet 2018. Som
en konsekvens av den strategiska dversy-
nen harnedskrivning skett av goodwill om
20 miljoner kronor och andra immateriella
tillgangar om 33 miljoner kronor per 31
december 2017.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds
Medan Systematic Macro presterade
sdmre genomsnittlig avkastning under 2017
an de senaste aren sa hade vi ett mycket
bra forvaltningsresultat for flertalet av pro-
dukterna inom Mutual Funds. Férvaltat ka-
pital inom affarsomradet 6kade med 10,4
miljarder kronor under dret och uppgick
totalt till 109 miljarder kronor vid peri-
odens utgang. Under fjarde kvartalet hade

vi infléde i bade Mutual Funds (800 miljo-
ner) och Systematic Funds (6,3 miljarder).
Vi fortsétter satsa resurser pa distribution,
inom Mutual Funds sker arbetet framst
mot nordiska investerare och inom Syste-
matic Funds dr investerarbasen mer inter-
nationell. Arstakten inom affirsomradet
for resultat fran fasta intdkter/fasta kostna-
der uppgick vid kvartalets utgang till 282
miljoner kronor, en 6kning om 48 miljoner
kronor jamfoért med foregaende kvartal.
Fran och med | januari kommer det att
vara drlig avrakning av prestationsbaserade
intdkter inom Systematic Macro. Tidigare
har det varit en kombination av kvartalsvis
och arlig avrakning.

Property Investment Management
Forvarv av fastighetsportfdlier i flertalet av
vara produkter driver intdkter och resultat
i jamforelse med samma kvartal férega-
ende ar for affarsomradet. Bostadsfon-
derna och Property Asset Management i
Frankrike har genom f&rvarv genererat
rorliga intakter samtidigt som Project Mana-
gement, som ingar i Property Asset Mana-
gement, bidragit betydande till intakterna
under kvartalet genom delfakturering av
ett utvecklingsprojekt. Okningen i férvaltat
kapital i jimf&relse med foregaende ar har
varit mycket god och uppgick till 14,7 mil-
jarder kronor. Det motsvarar en ékning
om 37 procent och det forvaltade kapital
uppgick per arsskiftet till 55,0 miljarder
kronor. Vi har byggt en robust europeisk
plattform som kan erbjuda bade lokala och
internationella investerare hogkvalitativa
produkter och tjanster, bade inom regle-
rade och icke reglerade strukturer. En stor
del av attraherat kapital placeras med en
lang investeringshorisont vilket minskar
kansligheten mot svangningar i marknaden.

Corporate Finance

Transaktionsvolymen for kommersiella fas-
tigheter i Europa, exklusive Storbritannien,
var i linje med féregaende ar. Vi lyckades
6ka helarsresultatet med 20 procent i jam-
férelse med foregaende ar vilket ar ett re-
sultat av vart arbete att positionera oss
mer mot kapitalmarknadsrelaterade tjans-
ter, sarskilt i Norden. Catellas Corporate

Finance-verksamheter har en stark posit-
ion lokalt pa respektive marknad och vi ar-
betar vidare med att 6ka samarbetet
mellan landerna men dven mellan affars-
omradena f6r att kapitalisera pa varumar-
ket och attrahera ytterligare lokalt men
framforallt internationellt kapital till vara
tjdnster och produkter.

Banking

Under kvartalet genomférdes tva stérre
kapitalanskaffningar av Wealth Manage-
ment vilka var originerade av Corporate Fi-
nance. Vi fortsitter att se stort intresse for
Catellas egna produkter fran bankens kun-
der. Fastighetsrelaterade produkter ar en
viktig del av vart erbjudande och ambit-
ionen ar att kapitalisera pa fastighetskom-
petensen inom Catella for att skapa varde
f&r vara kunder. Wealth Management
hade vid arsskiftet forvaltat kapital om 20
miljarder kronor, en kning om 3,5 miljar-
der kronor under aret.

Som noterats ovan gérs nu en strategisk
dversyn av var inldsenverksamhet inom
Cards and Payment Solutions. Oversynen
medf6r reducerade intdkter som paverkar
bankens resuttat men Sppnar upp for en
framtida mer renodlad verksamhet.

Vi har under de senaste aren tagit ett fler-
tal initiativ inom Catella vilka skapat [6nsam
tillvaxt. Vi ser fortsatt goda mdjligheter att
vaxa och skapa vérde for vara kunder och
aktiedgare varfor kad fokusering blir allt
viktigare. Senast i ledet av initiativ har vi
startat verksamhet i Hong Kong med hu-
vudfokus pa kapitalanskaffning till vara
europeiska verksamheter. Vi ser stor pot-
ential i denna satsning och den har redan
lett till ett antal konkreta mdjligheter som
for tillfallet utvarderas. Vi gar in i 2018
med 6dmjukhet fér utmaningar som ligger
framfor oss kombinerat med entusiasm
och sjalvfortroende att fortsatt véixa var af-
far.
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Kommentarer till koncernens utveckling

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsradgivning och -investeringar, fondférvaltning samt bank, med

verksamhet i tolv lander i Europa. Catella ar noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nettoomsidttning och resultat

Fjdrde kvartalet 2017

Koncernens totala intakter uppgick till 824
mkr (610) och nettoomsattning uppgick till
813 mkr (607), varav 262 mkr (187) avser
Corporate Finance och 561 mkr (428) av-
ser Asset Management and Banking. Kom-
mentarer kring utvecklingen inom
respektive affarsomrade finns pa

sidan 7-10.

Koncernens finansnetto uppgick till
20 mkr (-4). | finansnettot ingar ranteintak-
ter om 6 mkr (5), vilka framst ar hanférliga
till laneportfslien, samt rantekostnader om
5 mkr (3) hanforliga till Catellas obligat-
ionslan. Vérdering av langfristiga vardepap-
persinnehav och kortfristiga placeringar till
verkligt varde har resulterat i en vardeju-
stering om 21 mkr {-1). Av detta belopp
utgdr 19 mkr virdejustering av laneport-
foljerna, 7 mkr ar hanforligt till derivat och
-5 mkr avser vardejustering pa fondandelar
i IPM Systematic Macro Fund. Avwecklade
valutaterminskontrakt realiserade en for-
lust om 9 mkr. Férsédljning av dotterforeta-
get Catella Trust GmbH till 2IP Institutional
Investment Partners Group GmbH gene-
rerade en vinst om 4 mkr.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 126 mkr (80) och har belastats med
kostnader om 53 mkr avseende nedskriv-
ning av goodwill och andra immateriella till-
gangar hanférliga till Catella Bank, vilka
redovisas som jamforelsestérande poster i
koncernens resuttatrakning. Koncernens
resultat fore skatt, justerat for jamforelse-
stdrande poster, uppgick till 179 mkr (80).
Koncernens resultat efter skatt uppgick till
87 mkr (58), varav hanférligt till moderbo-
lagets aktiedgare 67 mkr (37). Det motsva-
rar ett resultat per aktie om 0,81 kr (0,45).

Heldret 2017

De prelimindra siffror som publicerades via
pressmeddelande den 21 februari 2018 be-
krdftas nedan och i denna rapport.

Koncernens totala intakter helaret 2017
uppgick till 2 477 mkr (2 027) och koncer-
nens nettoomsattning uppgick till 2 46|
mkr (2 007).

Koncernens finansnetto uppgick till 34
mkr (239). | jamférelseperioden 2016 in-
gar engangsintakter fran Visa transaktionen
om 224 mkr. | finansnettot ingar rantein-
takter om 23 mkr (24) och réntekostnader
om 17 mkr (I 1. Okade réntekostnader
beror framst pa moderbolagets ckade
upplaning under juni. | finansnettot ingar
aven en kostnad om 2 mkr avseende for-
tidsinlésen av obligationslanet 2012/2017.
Vérdering av langfristiga vardepappersinne-
hav och kortfristiga placeringar till verkligt
varde resulterade i en vardejustering om
20 mkr (-6). Avvecklade valutaterminskon-
trakt, i syfte att begransa valutaexponering,
realiserade ett positivt resultat om 5 mkr.
Forsaljning av dotterféretag och andra
langfristiga vardepappersinnehav genere-
rade ett resultat om 5 mkr (241).

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 395 mkr (497, exklusive Visa; 274).
Koncernens resultat fore skatt, justerat fér
jamforelsestérande poster, uppgick till 449
mkr (497, exklusive Visa; 274). Koncernens
resultat efter skatt uppgick till 284 mkr
(357, exklusive Visa; 207), varav hanforligt
till moderbolagets aktiedgare 192 mkr
(272, exklusive Visa 122). Det motsvarar
ett resultat per aktie om 2,35 kr (3,32, ex-
klusive Visa; 1,48).

Viktiga handelser under kvartalet
Catella sdkerstdiller fortsatt kontroll dver
IPM genom aktieforvérv

For att sakerstalla fortsatt kontroll Gver
IPM Informed Portfolio Management AB
("IPM AB") ingick Catella avtal med ett an-
tal befintliga aktiedgare i moderbolaget IPM
Informed Portfolio Management B.V.
("IPM BV.") om férvarv av aktier i IPM B.V.
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Overenskommelsen var villkorad av bl.a.
godkannande fran bolagsstimma i Catella
AB (publ) och myndighetsgodkannande.

Catellas valberedning infor drsstdimman
2018
| enlighet med beslut fran Catellas ars-
stdmma den 29 maj 2017 om principer f&r
valberedningen har en valberedning utsetts
for Catella AB (publ) infér arsstamman
den 28 maj 2018.

Valberedningen bestar av féljande per-
soner:

® Thomas Andersson Borstam, utsedd av TAB
Holding AB och i kraft av privat dgande, och
ordférande i valberedningen

® Johan Claesson, utsedd av CA Plusinvest AB
och styrelseordférande i Catella AB

u Kenneth Andersen, utsedd av Strawberry Ca-
pital AS

Catella etablerar verksamhet i

Nederldnderna

| oktober 2017 férvdrvade Catella, efter

godkannande fran Luxemburgs tillsynsmyn-

dighet (CSSF), aktierna i den nederlandska

fastighetsradgivaren Panta Rhei Advisory

B.V. namnandrat till Catella Investment Ma-

nagement Benelux B.V.

Forvarvet innebar att Catella starker sin
position inom Property Investment Mana-
gement pa fastighetsmarknaden i Europa
och att antalet europeiska linder med lokal
narvaro utdkas fran 12 till 13.

Catella etablerar Property Asset Manage-
ment i Sverige

| oktober 2017, efter godkdnnande fran
Luxemburgs tillsynsmyndighet (CSSF), eta-
blerade Catella, i samband med uppdraget
Tre Kronor, Property Asset Management i
Sverige.

Catella kommer att ansvara for férvalt-
ningen av Tre Kronors fastighetsbestand
uppgaende till 72 handelsfastigheter, be-
lagna i 68 kommuner i sédra Sverige.



Catella etablerar dotterbolag i Hong Kong

I november 2017, efter godkdnnande fran
Luxemburgs tillsynsmyndighet (CSSF), fér-
varvade Catella 60 procent av aktierna i
Catella Asia Ltd, for distribution av pro-
dukter och tjanster mot den kinesiska och

Ovriga asiatiska marknaderna, se vidare not
8.

Viktiga handelser efter

kvartalets utgdng

Extra bolagsstdmma i Catella AB

Vid den extra bolagsstdmma som hélls den
22 januari 2018 i Catella AB (publ) besluta-
des bland annat:

| att godkanna forvarv av aktier i IPM Informed
Portfolio Management B.V.

| att genomféra andring av villkor for tecknings-
optioner av serie 2014/2018:A, 2014/2019:B
och 2014/2020:C

Aktieforvirv i IPM BV genomfort

Catella genomférde per den 5 februari
2018 tillaggsférvarvet om cirka |13 procent
av aktierna i IPM B.V. Affaren baserades pa
ett bolagsvarde i IPM AB pa cirka tva mil-
jarder kronor och képeskillingen uppgick
till 198,5 miljioner kronor. Tilldggsképeskil-
ling kommer att utgd med motsvarande 50
procent av de dverldtna aktiernas andel i
IPM AB:s nettovinst for rakenskapsaret
2017. Catellas indirekta och direkta dgande
i IPM AB uppgar efter transaktionen till
60,6 procent.

Catella genomfor strategisk oversyn av kort-
inlosenverksamheten inom Banking

Catella har beslutat att inleda en strategisk

dversyn av kortinldsen-verksamheten. Med
anledning av detta kommer kundportféljen
att reduceras och strategiska alternativ ut-

varderas i férhallande till resterande kund-
portfdl). Intakter inom kortinlésen-verk-
samheten f&rvantas minska med cirka 70
miljoner kronor pa arsbasis med start i slu-
tet av forsta kvartalet 2018. Som en konse-
kvens av den strategiska &versynen har
nedskrivning skett av goodwill om 20 miljo-
ner kronor och andra immateriella till-
gangar om 33 miljoner kronor per 31
december 2017 inom affarsomradet Ban-
king.

Catella har accepterat ett bud avseende de-
lar av laneportfoljen

Catella har under februari accepterat ett
villkorat bud avseende Laneportfélierna
Ludgate och Minotaure uppgaende till to-
talt 80 miljoner kronor. Med anledning av
det accepterade budet redovisar Catella
en positiv vardejustering om 19 miljoner
kronor per 31 december 2017.
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RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN | SAMMANDRAG

3 man |2 man
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intakter 262 188 659 586
Rorelseresultat 43 20 71 58
Rdrelsemarginal, % 17 10 I 10
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Totala intékter 572 430 | 844 1 473
Rérelseresultat fore jimforelsestdrande poster 136 84 419 255
Rérelseresultat 83 84 365 255
Rérelsemarginal, % 15 19 20 17
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intdkter * 218 179 851 748
Rérelseresultat 76 63 337 258
Rorelsemarginal, % 35 35 40 35
Banking
Totala intakter * 138 130 475 433
Rérelseresultat fore jamforelsestorande poster 2 | 8 -6
Rérelseresultat -51 | -45 -6
Rérelsemarginal, % -37 / -9 -1
Property Investment Management
Totala intdkter * 217 123 521 295
Rérelseresultat 58 20 73 3
Rérelsemarginal, % 27 16 fi! /
OVRIGT **
Totala intakter -10 -9 -26 -31
Rérelseresultat 21 -19 -75 -55
KONCERNEN
Totala intakter 824 610 2477 2027
Rérelseresultat fére jimforelsestdrande poster 159 84 414 258
Rérelseresultat 105 84 361 258
Rorelsemarginal, % 13 14 15 13
* Inkluderar interna intdkter.
*¥ Inkluderar elimineringar.
UTVALDA NYCKELTAL PER VERKSAMHETSGREN ****
3 man |2 man **
2017 2016 2017 2016
KONCERNEN okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Vinstmarginal, % 10 10 I 18
Justerad vinstmarginal, % *** 17 10 14 18
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 12 19
Justerad rdntabilitet pd eget kapital, % * - - 15 19
Soliditet, % - - 30 31
Eget kapital, mkr * - - 1 729 | 563
Antal anstéllda, vid periodens slut - - 626 579
Resultat per aktie, kr * 081 045 255 332
Justerat resultat per aktie, kr * 1,46 045 299 332
Eget kapital per aktie, kr * - - 21,12 19,10
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % Il 6 7 9
Rantabilitet pa eget kapital, % * - - 30 22
Soliditet, % - - 32 59
Eget kapital, mkr * = - 120 254
Antal anstdllda, vid periodens slut - - 210 203
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 22,6 217 56,2 555
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 9 15 14 23
Justerad vinstmarginal, % *** 18 15 17 23
Rantabilitet pa eget kapital, % * - - 18 34
Justerad réintabilitet pd eget kapital, % * - - 24 34
Soliditet, % - - 22 22
Eget kapital, mkr * - - 931 859
Antal anstéllda, vid periodens slut - - 401 359
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 1843 155,7
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 14,4 2,7 24,5 4.8
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 59 64 17.9 1.8

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

** Under andra kvartalet 2016 erhdll Asset Management and Banking en engdngsintdkt om 221 mkr till folid av Visa Inc.s forvérv av Visa Europe,

*#¥ usterad for jdmfSrelsestérande poster.

ks Hanforligt till moderbolagets aktiedgare och justerad for jdmforelsestérande poster.

*#8% Definitioner for de utvalda nyckeltalen finns sist i detta dokument.
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Koncernen Corporate Finance Asset Management and Banking
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Corporate Finance

Utveckling under fjarde kvartalet

Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 76,4 miljar-
der euro (77,2) under kvartalet vilket ar en
minskning med | procent i jamf&relse med
féregaende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
22,6 mdkr (21,7). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Sverige

f6r 9,6 mdkr (6,7), Frankrike fér 6,7 mdkr
(I'1,1y och Tyskland f&r 1,8 mdkr (0,6).

De totala intakterna uppgick till 262 mkr
(188) och rérelseresultatet uppgick till
43 mkr (20) under kvartalet.

Okningen i resultatet jdmfort med mot-
svarande kvartal féregaende ar drevs
framst av Kontinentaleuropa dar Frankrike
och Tyskland stod f6r hela 6kningen. |
Norden ¢kade Sverige och Finland medan
Danmark minskade.

Utveckling under heldret
Transaktionsvolymerna i Europa, exklusive
Storbritannien, uppgick till 223, | miljarder
euro (218,4) under perioden vilket ar en
6kning med 2 procent i jamforelse med f6-
regaende ar. Catellas transaktionsvolym
under perioden uppgick till 56,2 mdkr
(55,5).

De totala intakterna uppgick till 659 mkr
(586) och rorelseresultatet uppgick till 71
mkr (58) under perioden.

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Norden * 113 82 312 299
Kontinentaleuropa * 150 106 346 286
Totala intikter 262 188 659 586
Uppdragskostnader och provisioner -29 -19 -74 -64
Rérelsekostnader -190 -150 -514 -463
Rorelseresultat 43 20 71 58
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 17 10 I 10
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 22,6 21,7 56,2 555
varav Norden 138 94 373 30,0
varav Kontinentaleuropa 87 12,3 189 255
Antal anstdllda, vid periodens slut 210 203
" Inkluderar interna intikter
CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Utveckling under fjarde kvartalet
Under kvartalet var nysparandet i fonder i
Sverige 44,4 mdkr, varav PPM 35,3 mdkr.
De fondkategorier som uppvisade storst
inflode var Aktie, Bland och obligationsfon-
der. Vid kvartalets utgang uppgick Mutual
Funds andel av fondvolymerna i Sverige till
0,8 procent (0,9).

Catellas férvaltade kapital i affarsomra-
det 6kade med 7,0 mdkr (1,1) under kvar-
talet, varav nettoflode om 0,8 mdkr (-4,3)
inom Mutual Funds och 6,3 mdkr (0,6)
inom Systematic Funds. Systematic Macros
och Systematic Equitys forvaltade kapital
vid periodens utgang uppgick till 50,7 mdkr
(37,2) respektive 26,2 mdkr (30,9). Intdk-
terna genereras framst fran Systematic
Macro inom Systematic Funds.

De totala intdkterna uppgick till 218 mkr
(178) under kvartalet. Rdrelseresultatet
uppgick till 76 mkr (63).

Intdkts- och resultatdkningen inom
Mutual Funds i jgmfdrelse med féregaende
ar ar framst driven av rérliga intékter me-
dan de fasta intdkterna var i linje med fére-
gaende ar. Inom Systematic Funds Skade
intdkterna drivet av hogre fasta intakter
medan resultatet var i niva med forega-
ende ar.

Systematic Funds har till och med 31 de-
cember 2017 haft mgjligheten, for delar av
det forvaltade kapitalet genom avtal med
vissa kunder, att intdktsféra rorliga intakter
kvartalsvis. Systematic Funds kommer fran
och med | januari 2018 att Sverga till arlig
avrakning for samtliga produkter vilket
medfér att rorliga intakter kommer endast
intaktsforas vid utgangen av varje ar.

Catella kommer framéver lamna in-
formation om upparbetade rérliga intak-
terna i syfte att fa jamférbarhet med
historisk information.

Utveckling under helaret

Under perioden 6kade den totala fond-
férmogenheten i Sverige med 450,8 mdkr,
varav nysparande | 12,5 mdkr och uppgick
vid periodens slut till 4 018 mdkr.

Catellas férvaltade kapital Skade med
10,4 mdkr (5,8) under perioden och upp-
gick vid periodens utgang till 109,3 mdkr
(98,9).

De totala intdkterna uppgick till 851 mkr
(748) och rorelseresultatet uppgick till 337
mkr (258).

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Mutual Funds * 98 72 396 315
Systematic Funds * 121 106 455 433
Totala intakter 218 179 85| 748
Uppdragskostnader och provisioner -38 -39 -151 -182
Rérelsekostnader -103 -77 -363 -308
Rorelseresultat 76 63 337 258
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 35 35 40 35
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 109,3 98,9
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 7,1 37 89 25
varav Mutual Funds 32,0 308
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 08 -4,3 0,0 -14,4
varav Systematic Funds 77,3 68,1
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 6,3 0,6 89 11,9
Antal anstallda, vid periodens slut 89 78
" Inkluderar interna intikter
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Banking

Utveckling under fjarde kvartalet
Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 5,9 mdkr (6,4) under
kvartalet.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment 6kade med 0,2 mdkr (0,9) och net-
toflédet var 0,1 mdkr (1,1) under
kvartalet.

Laneboken minskade med 33 mkr un-
der kvartalet och uppgick till 1,3 mdkr
(1,3) vid periodens slut.

De totala intdkterna uppgick till 138 mkr
(130) under kvartalet. Rdrelseresultatet
uppgick till -51 mkr (1) under kvartalet
varav jamférelsestorande poster uppgick

till -53 mkr (0). | jamférelsestdrande pos-
ter ingar nedskrivning av goodwill om 20
mkr och andra immateriella tillgdngar om
33 mkr, kostnader vilka till storsta del akti-
verats under 2017 och ar huvudsakligen
relaterade till IT-system som beddms er-
sdttas eller ha begransad livslangd som ett
led i den strategiska &versynen.

Fasta intakter 6kade i jimforelse med
féregaende ar drivet av hogre forvaltat ka-
pital och de rérliga intdkterna var i linje
med foregaende ar. Inom Cards and Pay-
ment Solutions var intakterna pa samma
niva med féregaende ar medan resultatet
minskade.

Utveckling under heldret

Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 17,9 mdkr (11,8) under
perioden.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment 6kade med 3,5 mdkr (2,9) och net-
toflddet var 1,8 mdkr (2,4) under
perioden och uppgick vid periodens utgang
till 20,0 mdkr (16,5).

De totala intdkterna uppgick till 475 mkr
(433), rorelseresultatet fore jamforelsests-
rande poster uppgick till 8 mkr (-6) och
rérelseresultatet uppgick till -45 mkr (-6).

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Cards and Payment Solutions * 8l 80 303 283
Wealth Management * 68 56 190 157
Totala intakter 138 130 475 433
Uppdragskostnader och provisioner -34 -34 -122 -110
Rérelsekostnader -102 -94 -344 -329
Rérelseresultat fore jamforelsestérande poster 2 | 8 -6
Jamforelsestérande poster -53 0 -53 0
Roérelseresultat -51 | -45 -6
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % -37 | -9 -1
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 59 64 17,9 1,8
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - 20,0 16,5
netto in-(+) och utfisde(-) under perioden, mdkr 0,1 /1 1,8 24
Antal anstallda, vid periodens slut - 180 |76
" Inkluderar interna intakter
KORT- OCH BETALNINGSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT *
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Property Investment Management

Utveckling under fjarde kvartalet
Forvaltat kapital kade med 6,9 mdkr (54),
justerad 6kning av férvaltat kapital uppgick
till 9,6 mdkr ™, och nettoflédet uppgick till
7,2 mdkr (5,3) under kvartalet och var
framst hanforligt till Property Asset Mana-
gement.

De totala intakterna uppgick till 217 mkr
(123). Rorelseresultatet uppgick till 58 mkr
(20).

Resultatokningen dr framst driven av
Project Management, som ingar i Property
Asset Management, Bostadsfonderna i
Tyskland och Property Asset Management
i Frankrike. Project Managements verksam-

het ar att skapa och driva fastighetsutveckl-
ingsprojekt. Intdkten inom Project Manage-
ment genererades fran
Bostadsfastighetsutvecklingsprojektet:
Grand Central, som Catella ger 45 procent
av via egna investeringar (se not 3). Bade
Bostadsfonderna i Tyskland och Property
Asset Management i Frankrike f&rvarvade
fastigheter under kvartalet vilket bidrog till
6kade rorlig intakter i jamforelse med f6-
regaende ar.

Utveckling under heldret
Forvaltat kapital 6kade med 14,7 mdkr
(8,7), justerad 6kning av férvaltat kapital

ok

uppgick till 17,4 mdkr ™, och nettoflodet

var 13,7 mdkr
(4,9) under perioden och uppgick vid peri-
odens utgang till 55,0 mdkr (40,3).

De totala intdkterna uppgick till 521 mkr
(295) och rérelseresultatet uppgick till 73
mkr (3). Resultatékningen ar framst driven
av den starka tillvaxten inom férvaltat kapi-
tal.

Under kvartalet avyttrades delar av den
tyska Property Asset Management-verk-
samheten vars intdkter och rérelseresulta-
tet uppgick till 8 mkr (10) respektive -5
mkr (-2) f6r helaret.

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Property Funds * 153 82 408 212
Property Asset Management * 104 48 162 95
Totala intakter 217 123 521 295
Uppdragskostnader och provisioner -36 -28 -146 -85
Rérelsekostnader -123 -75 -302 -207
Rorelseresultat 58 20 73 3
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 27 16 14 |
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 55,0 40,3
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 72 53 137 4,9
varav Property Funds 36,9 25,6
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 28 2,5 87 32
varav Property Asset Management 18,0 14,7
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 4,4 28 51 1,7
Antal anstéllda, vid periodens slut 132 105
" Inkluderar interna intikte
#* Under kvartalet avyttrades delar av den tyska Property Asset Management-verksamheten vars forvaltade kapital om 2,7 mdkr dr exkluderat vid periodens slut.
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Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stdllning
Koncernens balansomslutning minskade
under fjarde kvartalet med 120 mkr och
uppgick per 31 december 2017 till

6 396 mkr. Immateriella tillgdngar och Lik-
vida medel minskade med 33 mkr respek-
tive 261 mkr samtidigt som kundfordringar
Okade med 142 mkr.

Catella har gjort en nedskrivningsprov-
ning av tillgangar med obestdmbar livs-
langd. Catellas tillgangar med obestdmbar
livslangd utgdrs av goodwill och varumarke.
Vid prévningen gbrs en berdkning av upp-
skattade framtida kassafldden baserade pa
budgetar som godkants av ledningen och
styrelsen. Prévningen har pavisat ett ned-
skrivningsbehov av goodwill om 20 mkr
hanforlig till Catella Bank. Darutéver har
andra immateriella tillgangar hanférliga till
Catella Bank skrivits ned med 33 mkr, hu-
vudsakligen relaterade till IT-system som
beddms ersdttas eller ha begransad livs-
langd. Nedskrivningarna om totalt 53 mkr
redovisas som jamforelsestérande poster i
koncernens resuftatrakning under fjarde
kvartalet.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skatteméssiga Gverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catella en uppskjuten
skattefordran om 99 mkr (97 mkr per 31
december 2016} varav merparten utgors
av skattemissiga underskottsavdrag och vil-
ken baseras pa en beddmning av koncer-
nens framtida intjaning. Koncernens
samlade underskottsavdrag uppgar till cirka
615 mkr. Underskottsavdragen hanfor sig i
all vasentlighet till verksamheter i Sverige
och har obegrédnsad livslangd.

[ juni 2017 emitterade Catella ett nytt
femarigt icke sakerstallt obligationslan om
500 mkr, med ett rambelopp om 750 mkr,
i syfte att refinansiera det aldre obligations-
lanet (inklusive aterkép), tillféra Catella yt-
terligare likviditet for den lopande
verksamheten samt for att fortsatta ex-
pansionen och majliggdra potentiella fram-
tida férvarv. | koncernens rapport éver
finansiell stéllning per 31 december 2017

W
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redovisas det nya obligationslanet bland
Langfristiga laneskulder. Lanet 1&per med
en rérlig ranta om tremanaders Stibor plus
400 punkter.

Koncernen har vidare beviljade check-
rakningskrediter om totalt 30 mkr varav
outnyttjad del per 3| december 2017 upp-
gick till 30 mkr.

Koncernens egna kapital kade under
fjarde kvartalet med 145 mkr och uppgick
per 3| december 2017 till 1 943 mkr. F&r-
utom periodens resuttat om 87 mkr och
positiva omrakningsdifferenser om 32 mker,
paverkades eget kapital av verkligt varde-
férandringar i finansiella tillgangar som kan
sdljas med 3 mkr. Darutver paverkades
eget kapital av transaktioner med innehav
utan bestimmande inflytande om 23 mkr.
Koncernens soliditet uppgick per 31 de-
cember 2017 till 31 procent (30 procent
per 3| december 2016).

Koncernens kassafléde

Fidrde kvartalet 2017

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rorelse-
kapital uppgick till 176 mkr (62).
Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till -305 mkr (96)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till -482 mkr (35). Av forand-
ringar i rorelsekapital ar -503 mkr
hanforliga till bankverksamheten och 21
mkr till dvriga verksamheter. Bankens kraf-
tiga rérelsekapitalférandring berodde pa
en storre kund som omplacerade likvida
medel till vardepapper.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -23 mkr (-44) varav -15
utgdrs av investeringar i IT system for
bankverksamheten men dven av nya fond-
férvaltningssystem. Avvecklade valutater-
minskontrakt genererade ett utfléde av
likvida medel om 9 mkr under kvartalet.
Forvary av aktier i Vast Star Ltd (namn
andrat till Catella Asia Ltd) minskade kon-
cernens likvida medel, efter avdrag for for-
vérvade likvida medel, med 4 mkr.
Kassaflsden fran laneportfdlier uppgick till
7 mkr och intresseféretaget Nordic See-
ding GmbH aterbetalade kapitaltillskott om
4 mkr.

CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2017

Finansieringsverksamheten gav inte upp-
hov till nagra kassafléden under kvartalet
(2016: -4 mkr).

Periodens kassafléde uppgick till -328
mkr (48) varav kassafléde fran bankverk-
samheten uppgick till -507 mkr (-8) och
kassaflode fran Gvriga verksamheter upp-
gick till 179 mkr (56).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 3 177 mkr (2 750), varav likvida medel
relaterade till bankverksamheten uppgick
till 2 111 mkr (2 052) och likvida medel
hanforliga till Gvriga verksamheter uppgick
till | 066 mkr (698).

Heldret 2017

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rérelse-
kapital uppgick till 426 mkr (184).

Koncernens kassafldde fran den I6pande
verksamheten uppgick till 297 mkr (-137)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till -129 mkr (-321). Av férand-
ringar i rorelsekapital ar -4 mkr hanférliga
till bankverksamheten och - 125 mkr till &v-
riga verksamheter.

Kassaflsde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -74 mkr (55) varav -37
mkr avser IPM:s investeringar i egna forval-
tade fonder, -12 mkr avser netto tilliggsin-
vesteringar i intresseforetaget Nordic
Seeding GmbH och -10 mkr avser investe-
ringar i Pamica AB. Darutéver har 40 mkr
investerats i immateriella anlaggningstill-
gangar sasom nya fondférvaltningssystem
och system for bankverksamheten. Vidare
har innehav i egna forvaltade fonder salts
for 13 mkr och 5 mkr har erhallits for av-
vecklade valutaterminskontrakt. Kassaflo-
den fran laneportfolier uppgick till 23 mkr.

Kassafléde fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 139 mkr (-126) varav
291 mkr avser nettot av upptagna och
amorterade lan, -155 mkr avser utdel-
ningar och 2 mkr avser kapitaltillskott fran
innehav utan bestammande inflytande.

Kassafléde for helaret uppgick till 362
mkr (-208) varav kassafléde fran bankverk-
samheten uppgick till | mkr (-62) och
kassaflode fran dvriga verksamheter upp-
gick till 361 mkr (-146).



Moderbolaget

Fjdrde kvartalet 2017

Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intdkter om
2,0 mkr (2,8) och rérelseresultat uppgick
till -16,7 mkr (-18,8). Resultatforbattringen
i jamforelse med féregaende ar beror
framst pa att foregaende ars resultat belas-
tades med kostnader for listbytet 2016.

| juni 2017 emitterade Catella AB ett
nytt femarigt icke sakerstallt obligationslan
om 500 mkr. Det &ldre obligationslanet
om 200 mkr aterkoptes i juli 2017 till 101
procent av nominellt belopp. | Moderbola-
gets balansrakning per 31 december 2017
redovisas det nya obligationslanet som en
langfristig skuld.

Moderbolaget redovisade vidare finansi-
ella poster om -5,2 mkr (-0,9) varav -4,9
mkr avser ranta och laneuppldggningskost-
nader pa obligationslan.

Resultat fore skatt uppgick till -21,9 mkr
(-19,7) och periodens resultat uppgick till -
21,9 mkr (19,3).

Moderbolaget har samlade underskotts-
avdrag uppgaende till 168,4 mkr. | bolagets
balansrakning redovisas en uppskjuten
skattefordran om 19,8 mkr (18,9 mkr per
31 december 2016) hanforlig till dessa un-
derskottsavdrag. Beloppet baseras pa en
bedémning av bolagets framtida nyttjande
av skattemissiga férlustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansdagen
till 263,9 mkr jamfért med 31,3 mkr per
31 december 2016.

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid
periodens slut till 10 personer (9).

Heldret 2017

Moderbolaget redovisade for helaret 2017
intakter om 11,2 mkr (9,2). Rorelseresultat
uppgick till -51,9 mkr (-51,0) och resultat
fore skatt uppgick till 19,5 mkr (-54,0). | re-
sultatet ingar utdelning om 90,0 mkr fran
dotterforetaget Catella Holding AB.

Catellas egna investeringar
Catella har egna investeringar uppgaende
till 336 mkr vilka redovisas i kategorin Ov-
rigt, se not 3.

| kategorin Ovrigt redovisas dven Mo-
derbolaget, andra holdingbolag, férvarvs—

och finansieringskostnader, Catellas varu-
marke samt elimineringar av koncernin-
terna transaktioner mellan de olika
verksamhetsgrenarna.

Medarbetare

Antalet anstéllda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 626 per-
soner (579), varav 210 (203) inom
verksamhetsgrenen Corporate Finance,
401 (359) inom verksamhetsgrenen Asset
Management and Banking och |5 (17) av-
seende Svriga funktioner.

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per 3| december
2017 till 164 mkr (164) fordelat pa

81 848 572 aktier (81 848 572). Kvot-
varde per aktie ar 2. Aktiekapitalet ar fér-
delat pa tva aktieslag med olika réstvarde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 79 318 017 B-aktier med | rost
per aktie.

Moderbolaget har per 30 december
2017 totalt 7 000 000 utestaende teck-
ningsoptioner varav 200 000 i eget férvar.
Vid fullt utnyttjande av de 7 000 000 teck-
ningsoptionerna blir utspadningen av kapi-
talet och résterna i bolaget 7,9 respektive
7,1 procent. Under helaret 2017 har inga
transaktioner med teckningsoptioner skett.

Aktien

Catella &r noterat pa Nasdag Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till
19,80 kr (22,90) per 3| december 2017.
Det totala bérsvardet uppgick vid peri-
odens slut till | 621 mkr (1 875).

Aktiedgare

Catella hade 7 135 (6 350) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De stérsta en-
skilda aktiedgarna per 31 december 2017
var Claesson & Anderzén-koncernen med
ett innehav pa 49,8 procent (49,8) av kapi-
tal och 49,1 procent (49,1) av résterna
foljt av Swedbank Robur fonder med ett
innehav pa 6,1 procent (0,0) av kapital och
6,3 procent (0,0) av résterna.

Arsstimma och arsredovisning

Catella AB:s arsstdamma halls mandagen
den 28 maj 2018 kI 14.00 pa Sum-
mit/GT30, Grev Turegatan 30, i Stockhom.
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Information om arsstdmman kommer finna
pa Catellas hemsida, catella.com.

/&rsredovisning 2017 kommer att finnas
tillganglig pa bolagets hemsida, catella.com,
och huvudkontor, Birger Jarlsgatan 6 i
Stockholm, senast den 30 april 2018.

Valberedningen infor arsstimman 2018
bestar av Thomas Andersson Borstam, ut-
sedd av TAB Holding AB och i kraft av pri-
vat dgande och ordférande i
valberedningen, Johan Claesson, utsedd av
CA Plusinvest AB och styrelseordférande i
Catella AB samt Kenneth Andersen, ut-
sedd av Strawberry Capital AS.

Utdelning
Catellas mal ar att till aktiedgarna éverfora
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stédllning. Justerat for resul-
tatmassigt orealiserade vardedkningar ska
6ver tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Gverforas till aktiedgarna.
Beaktat de tillvaxtmgjligheter inom bade
befintliga och nya verksamheter som for-
vantas generera langsiktigt aktiedgarvarde
féreslar styrelsen en utdelning pa 1,00 kr
per A och B aktie att lamnas till aktiedgarna
for rakenskapsaret 2017. For rakenskaps-
aret 2016 ldamnades en utdelning pa 0,80
kr per A och B aktie till aktiedgarna.

Risker och osikerhetsfaktorer

Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate
Finance-verksamheten paverkas av mark-
nadens transaktionsvillighet som i sin tur
styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden. Inom bankverksamheten finns sar-
skilt stora operativa risker. Det ar
betydande volymer/transaktioner i realtids-
system med krav pa 24 timmars tillganglig-
het.

Inom Catella-koncernen bedriver ett
flertal bolag tillstandspliktig verksamhet un-
der tillsyn av respektive hemvistlands fi-
nansinspektion. Existerande regelverk och
den snabba utvecklingen i regelverk ar
komplex i allmdnhet och speciellt avseende
Catellas bankverksamhet. Dessa regler stal-
ler hdga och i framtiden an hogre krav pa
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den tillstandspliktiga verksamhetens rutiner
och processer samt likviditets- och kapital-
reserver. Att efterleva dessa regelverk ar
en forutsattning for att bedriva tillstands-
pliktig verksamhet. Catella arbetar kontinu-
erlig med att sakerstilla efterlevnad av
nuvarande regelverk samt férbereder sig
for regelefterlevnad av kommande regel-
férandringar.

Uppréttandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och bedémningar avse-
ende bland annat vardering av laneportfél-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intéktsredovis-
ning. Uppskattningar och beddémningar pa-
verkar savdl koncernens resuttatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som lamnas om exempelvis ansvarsférbin-
delser. For vasentliga uppskattningar och
bedémningar, se not 4 i Arsredovisningen
f6r 2016. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och beddémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade forutsittningar.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland (se not
3). Projekten drivs av Catellas tyska dotter-
féretag Catella Project Management
GmbH. Catella via Nordic Seeding GmbH
har for avsikt att investera i den tidiga fa-
sen av projekten ddr koncept och ramverk
faststélls for att sedan avyttra projekten
och realisera resultatet innan byggnation
inleds och projekten fardigstalls. Investe-
ringarna innefattar risker dar Nordic See-
ding GmbH kan hamna i situationer dar
bolaget maste vilja att investera dven i se-
nare delfaser av projekten, driva projekten
till fardigstallande alternativt lamna pro-
jektet och darmed férlora det investerade
kapitalet.

Sasongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsittning och resultat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, foljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.
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Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler f6r koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Fér information i not 8 avse-
ende sa kallad konsoliderad situation som
utgdrs av delar av Catellas verksamhet, dr
denna upprittad i enlighet med koncer-
nens redovisningsprinciper samt Lag om
arsredovisning i kreditinstitut och varde-
pappersbolag (/&RKL).

Under férsta kvartalet 2017 har inneha-
vet i intresseforetaget Nordic Seeding
GmbH, som investerar i och driver fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland, 67 mkr
(42), Klassificerats om fran verksamhets-
grenen Asset Management and Banking till
Egna investeringar som ingar i kategorin
"Ovrigt”. Jimférelsesiffror for tidigare pe-
rioder har omarbetats pa motsvarande
satt. Genom att samla genomférda och
kommande nya egna investeringar i en
egen kategori skapas en struktur for fort-
satt expansion och utveckling inom detta
omrade.

Fran och med férsta kvartalet 2017 sar-
redovisas inte langre férvarvsrelaterade
poster da det enligt féretagsledningens be-
démning inte dr en upplysning av vdsentlig
karaktar.

Som jamférelsestdrande poster redovi-
sas handelser och transaktioner som ar va-
sentliga och ej aterkommande poster och
vars resultateffekter ar viktiga att upp-
marksamma nar periodens resultat jamfors
med tidigare perioder.

De f&r koncernen och moderbolaget
visentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 201 6.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Den | januari 2018 trader tvd nya stan-
darder, IFRS 9 och IFRS 15, i kraft.

Géllande IFRS 15, Intakter fran kontrakt
med kunder, har Catella utvarderat den
nya standarden och bedémningen att den
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inte har nagon vasentlig inverkan pa kon-
cernen.

IFRS 9, Finansiella instrument och den
nya modellen for att berdkna kreditfériust-
reserver kommer framst att paverka verk-
samheten inom Catella Bank. Utifran
Catellas beddmning efter utvardering av
den nya standarden dr att den kvantitativt
kommer att paverka koncernens egna ka-
pital per den | januari 2018 om mellan 2,5
mkr och 3,5 mkr. Berdkningen av nedskriv-
ningsbehovet enligt IFRS 9 kommer att
krava mer erfarenhetsmassiga kreditbe-
démningar av de rapporterande enheterna
an vad som kravs enligt IAS 39 idag, vilket
innebar en hdgre grad av subjektiv beddm-
ning. Anvandandet av framatblickande in-
formation Skar komplexiteten och gor
reserveringar mer beroende av ledningens
syn pa de ekonomiska utsikterna

Transaktion med nirstaende

Under 2017 gjorde Catella tilldggsinveste-
ringar om |6 mkr i intresseféretaget Nor-
dic Seeding GmbH vars &vriga deldgare
utgdrs av Claesson & Anderzén-koncernen
och ledningen i Catella Project Manage-
ment GmbH. | oktober 2017 aterbetalade
Nordic Seeding GmbH erhallna kapitaltill-
skott om 4 mkr till Catella. Per den 31 de-
cember 2017 har Catella netto investerat
63 mkr, av ett totalt atagande om 89 mkr, i
Nordic Seeding GmbH. Fér mer informat-
ion se not 3 i denna rapport samt not 20
och 39 /&rsredovisning 201 6.

Catellas tyska dotterféretag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom
intresseféretaget Nordic Seeding GmbH,
Under 2017 har Catella Project Manage-
ment GmbH fakturerat Nordic Seeding
GmbH totalt 44 mkr f6r utforda tjanster
enligt gallande avtal. Ingen del av intakten
har eliminerats i Catellas koncernresultat-
rakning da intresseforetaget faller utanfor
Catellas intressegemenskap.



Prognos
Catella l[amnar inga prognoser.

Finansiell kalender

;\rsredovisning 2017

30 april 2018

Deldrsrapport januari-mars 2018

8 maj 2018

Arsstimma 2018

Arsstimma i Catella AB (publ) ager rum
den 28 maj 2018 i Stockholm, Sverige. Ak-
tiedgare som vill lamna forslag till valbered-
ningen ska géra detta skriftligen senast den
23 februari 2018

Deldrsrapport januari—juni 2018

23 augusti 2018

Deldrsrapport januari-september 2018

I4 november 2018

Bokslutskommuniké 2018

21 februari 2019

For ytterligare information
Knut Pedersen, vd och koncernchef
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgdngliga pa catella.com.

Denna information ar sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om védrdepappersmarknaden. In-
formationen limnades, genom ovansta-
ende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 23 februari 2018 k.
07.00 CET.

Undertecknade férsakrar att denna delars-
rapport ger en rittvisande dversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm den 23 februari 2018
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande

Johan Damne, styrelseledamot

Joachim Gahm, styrelseledamot

Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot

Knut Pedersen, vd och koncernchef
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Granskningsrapport

Revisors rapport Sver 6versiktlig granskning av finansiell delarsinformation i ssmmandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS 34
och 9 kap. arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfért en Sversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sasmmandrag (delarsrapport) fér Catella AB (org nr
556079-1419) per 3| december 2017 och den tolvmanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande
direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 24 10 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En Sversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i &vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en &versiktlig granskning
g6r det inte mdjligt f6r oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medveten om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Sversiktlig granskning har darfér inte den sékerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt f6r moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 23 februari 2018

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

| 6 CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2017
GRANSKNINGSRAPPORT



Koncernens resultatrakning

2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 813 607 2461 2007
Ovriga rorelseintakter I 3 16 20
Totala intikter 824 610 2477 2027
Uppdragskostnader och provisioner -132 -113 -479 417
Ovriga externa kostnader -148 -130 -496 -441
Personalkostnader -372 =276 -1 030 -878
Avskrivningar -8 -5 -28 -18
Ovriga rorelsekostnader -6 -2 -29 -14
Rorelseresultat fore jamforelsestorande poster 159 84 414 258
Jamférelsestérande poster -53 0 -53 0
Rorelseresultat 105 84 361 258
Ranteintakter 6 5 23 24
Rantekostnader -5 -3 -7 -1
Ovriga finansiella poster 20 -6 28 227
Finansiella poster - netto 20 -4 34 239
Resultat fore skatt 126 80 395 497
Skatt -39 -22 -1 -141
Periodens resultat 87 58 284 357
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 67 37 192 272
Innehav utan bestimmande inflytande 20 21 92 85
87 58 284 357
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare, kr
- fére utspadning 08l 0,45 235 332
- efter utspadning 0,75 042 2,17 3,06
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81848572 81848572 81848572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 88 648 572 88648572 88 648 572 88775 608
Koncernens rapport dver totalresultatet
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 87 58 284 357
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Vardeférandring férmansbestamda pensionsplaner 0 0 0 0
Poster som senare kan dterféras i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgdngar som kan siljas 3 0 9 3
Omrakningsdifferenser 32 -9 31 36
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 35 -8 40 39
Summa totaltresultat fér perioden 122 50 325 395
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 101 29 231 310
Innehav utan bestimmande inflytande 21 21 93 86
122 50 325 395

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2017 2016
Mkr Not 3|-dec 31 dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 390 412
Materiella anldggningstillgangar 27 26
Innehav i intresseféretag 3 45 51
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 438 382
Uppskjutna skattefordringar 99 97
Ovriga lingfristiga fordringar 796 775
1796 1 743
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 589 577
Kundfordringar och 6vriga fordringar 725 493
Kortfristiga placeringar 3,45 108 88
Likvida medel * 3177 2750
4 600 3907
Summa tillgéngar 6396 5651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 164 164
Ovrigt tillskjutet kapital 253 253
Reserver -77 -107
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat | 389 | 253
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare 1729 | 563
Innehav utan bestimmande inflytande 20141 167
Summa eget kapital 1 943 1730
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 0
Langfristiga laneskulder 494 0
Uppskjutna skatteskulder 38 34
Ovriga avsittningar 4 3
537 37
Kortfristiga skulder
Upplaning 122 260
Kortfristiga laneskulder 2784 2806
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 894 739
Skatteskulder 116 79
3917 3884
Summa skulder 4453 3921
Summa eget kapital och skulder 6396 5651
* varav pantsatta och sparrade likvida medel 205 188

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Kassaflode fran den Iépande verksamheten
Resultat fére skatt 126 80 395 497
Justering fér poster som inte ingdr i kassaflédet:
Ovriga finansiella poster -20 6 -28 =227
Avskrivningar 8 5 28 18
Jamforelsestérande poster - Nedskrivning av immateriella tillgangar 53 0 53 0
Nedskrivningar kortfristiga fordringar | 6 6 12
Férandringar avsittningar 0 0 2 0
Bokférda ranteintakter fran laneportféler -6 -5 22 =22
Férvdrvskostnader | I 2 |
Resultat fran andelar i intresseforetag 0 20 |
Realisationsresultat fran finansiella tillgdngar 0 -0 0 -6
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 32 18 55 35
Betalda skatter -25 -49 -86 -126
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandringar i rorelsekapital 176 62 426 184
Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -102 -268 -234 -533
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -380 303 106 212
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -305 96 297 -137
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Férvary av materiella anldggningstillgangar -5 -4 -12 -10
Férvary av immateriella anliggningstillgangar -15 -31 -40 -42
Férvary av dotterforetag, efter avdrag for férvarvade likvida medel -4 -5 -5 -57
Forvary av intresseforetag 4 -7 -12 -25
Férvary av finansiella tillgangar 2 -14 -50 -110
Férsdlining av finansiella tillgangar -7 8 21 227
Kassafldden fran laneportfolier 7 8 23 71
Utdelningar fran investeringar 0 0 | 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -23 -44 -74 55
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
/&terkép av teckningsoptioner 0 0 - =22
Nyemission 0 0 - |
Upptagna lan -0 0 493 0
Amortering av lan 0 -0 -202 -0
Utdelning 0 0 -65 -49
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande 0 -4 -87 -56
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0 -4 139 -126
Periodens kassafléde -328 48 362 -208
Likvida medel vid periodens b&rjan 3438 2711 2750 2854
Valutakursdifferens i likvida medel 67 9 66 104
Likvida medel vid periodens slut 3177 2750 3177 2750

Av koncernens likvida medel & 2 | || mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har e}, med hdnsyn till de foreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillging

till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

i Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet - Omraknings periodens bestimmande Summa

Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2017 164 253 -107 1253 1 563 167 1730
Periodens totalresultat for januari - december 2017:
Periodens resultat 192 192 92 284
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 30 9 39 | 40
Periodens totalresultat 30 201 231 93 325
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -46 -46
Utdelning -65 -65 -65
Utgdende balans per 31 december 2017 164 253 -77 1 389 1729 214 1943

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.
** Innehav utan bestammande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-
gement och Corporate Finance.

Moderbolaget har per 31 december 2017 totalt 7 000 000 utestdende teckningsoptioner varav 200 000 i eget férvar. Under 2017 har inga transaktioner med teckningsoptioner skett. Ater-
kop av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Owrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och éverskjutande del mot Balanserade vinstmedel.

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet - Omréknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande  eget kapital
Ingdende balans per | januari 2016 163 250 -142 | 048 1319 17 1436
Periodens totalresultat for januari - december 2016:
Periodens resultat 272 272 85 357
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 35 3 38 | 39
Periodens totalresultat 35 274 310 86 395
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -9 -9 -37 -46
Utstllda teckningsoptioner 3 3 3
Aterkép av utstillda teckningsoptioner -12 -12 -12
Nyemission 0 | | |
Utdelning 49 49 49
Utgéende balans per 3| december 2016 164 253 -107 1 253 1 563 167 1730

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsdgande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-
gement och Corporate Finance. Under 2016 har den svenska Corporate Finance verksamheten omstrukturerats fran handelsbolag genom rérelsedverltelse till marknadsvarde till ett av
Catella kontrollerat aktiebolag i vilket anstéllda i verksamheten dger 40 procent av aktierna.

Moderbolaget har per 31 december 2016 totalt 7 000 000 utestdende teckningsoptioner varav 200 000 i eget forvar. Under fjarde kvartalet 2016 har 2 034 000 teckningsoptioner férfallit
utan utnyttjiande. Darmed har totalt 9 954 000 teckningsoptioner forfallit utan utnyttjande under 2016 varav samtliga fanns i eget férvar. Tidigare under 2016 har | 440 000 optioner ater-
kopts for marknadsvérde fran medarbetare fér en sammanlagd képeskilling om 11,9 mkr. Aterkc“)p av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den
del detta utgdrs av fritt eget kapital och éverskjutande del mot Balanserade vinstmedel. Under 2016 har dven 120 000 teckningsoptioner nyttjats fér teckning av lika manga nyemitterade
aktier for ett pris om | | kr per aktie och 300 000 teckningsoptioner i eget férvar har salts till en nyckelmedarbetare for en képeskilling om 3,1 mkr.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Asset Management

Corporate Finance and Banking Ovrigt Koncernen

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec
Nettoomsittning 262 187 561 428 -10 -8 813 607
Ovriga rorelseintikter 0 2 I 2 0 -1 I 3
Totala intakter 262 188 572 430 -10 -9 824 610
Uppdragskostnader och provisioner -29 -19 -108 -100 5 6 -132 -113
Ovriga externa kostnader -33 -32 115 -90 -1 -7 -148 -130
Personalkostnader -155 -2 -206 -154 -10 -9 =372 =276
Avskrivningar -1 -1 -7 -4 -0 -0 -8 -5
Ovriga rérelsekostnader -1 -4 -0 2 -5 0 -6 -2
Rérelseresultat fore jamférelsestérande poster 43 20 136 84 221 -19 159 84
Jamforelsestérande poster 0 0 -53 0 0 0 -53 0
Roérelseresultat 43 20 83 84 221 -19 105 84
Rénteintikter 0 0 | 0 6 5 6 5
Rantekostnader -1 -0 -l -0 -4 -3 -5 -3
Ovriga finansiella poster | -0 2 -3 20 -3 20 -6
Finansiella poster - netto 0 -0 2 -4 22 -1 20 -4
Resultat fore skatt 44 20 8l 80 0 -20 126 80
Skatt -15 -8 31 -6 6 3 -39 22
Periodens resultat 29 I 50 64 7 -7 87 58
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 29 1 30 43 7 17 67 37

Asset Management
Corporate Finance and Banking Ovrigt Koncernen

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec
Nettoomsattning 656 575 | 829 | 461 -24 -29 246l 2 007
Ovriga rorelseintakter 3 I 15 I -2 -3 16 20
Totala intakter 659 586 | 844 | 473 -26 31 2477 2027
Uppdragskostnader och provisioner -74 -64 417 -374 12 21 -479 417
Ovriga externa kostnader -137 -129 -346 -289 -13 -22 -496 -441
Personalkostnader -372 -322 -629 -532 -29 -24 -1 030 -878
Avskrivningar -4 -4 -24 -13 -0 -0 -28 -18
Ovriga rérelsekostnader -2 -7 -9 -9 -18 2 -29 -14
Rérelseresultat fore jamforelsestérande poster 71 58 419 255 -75 -55 414 258
Jamforelsestérande poster 0 0 -53 0 0 0 -53 0
Rérelseresultat 71 58 365 255 -75 -55 361 258
Ranteintakter | | | 0 22 22 23 24
Rantekostnader -3 0 -2 -1 -13 -10 -17 -1
Ovriga finansiella poster 2 | 8 216 19 10 28 227
Finansiella poster - netto -0 2 7 215 27 22 34 239
Resultat fore skatt 70 60 372 470 -47 -33 395 497
Skatt =27 -10 -1 -132 27 | -1 -141
Periodens resultat 43 50 262 338 -20 31 284 357
Resultat hinforligt till moderforetagets aktiedgare 43 50 169 253 20 3] 192 272

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management and Banking, verensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning
och styrelse och utgér dirmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin "Ovrigt”. |
denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingér vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhets-
grenarna. Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknads-

massiga villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016
Mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsattning 262 143 130 121 187 142 172 73
Ovriga rorelseintakter 0 | | | 2 2 | 6
Totala intakter 262 144 131 121 188 144 174 80
Uppdragskostnader och provisioner -29 -13 -19 -13 -19 -26 -14 -4
Ovriga externa kostnader -33 -33 -33 -38 -32 -29 -33 -36
Personalkostnader -155 -75 -74 -68 =112 -72 -89 -49
Avskrivningar -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ovriga rérelsekostnader -1 | -2 -0 -4 -2 -1 -0
Rérelseresultat 43 23 2 2 20 14 36 -12
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -1 -1 -1 -0 0 0 0
Ovriga finansiella poster | 0 0 0 -0 | 0 0
Finansiella poster - netto 0 -0 -0 -0 -0 | | |
Resultat fore skatt 44 23 2 2 20 15 36 -1
Skatt -15 -8 -2 -3 -8 -4 -1 3
Periodens resultat 29 15 0 -1 I I 36 -8
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 29 15 0 -l 11 1 36 -8

Asset Management and Banking

2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016
Mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsittning 561 428 463 377 428 345 309 379
Ovriga rorelseintakter I 3 0 2 2 I 2 6
Totala intakter 572 430 463 378 430 345 311 386
Uppdragskostnader och provisioner -108 -88 -132 -90 -100 -98 -8l -96
Ovriga externa kostnader -5 -78 -78 -76 -90 -66 -78 -55
Personalkostnader -206 -145 -147 -130 -154 -126 -6 -135
Avskrivningar -7 -7 -5 -5 -4 -3 -3 -3
Ovriga rorelsekostnader -0 -5 -3 -1 2 -4 8 -15
Rorelseresultat fore jamforelsestérande poster 136 107 929 76 84 49 40 82
Jamforelsestorande poster -53 0 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 83 107 99 76 84 49 40 82
Rénteintakter | 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -0 -0 -0 -0 -0 -1 -0
Ovriga finansiella poster -2 | 4 4 -3 -2 217 4
Finansiella poster - netto -2 | 4 3 -4 -2 217 4
Resultat fore skatt 8l 108 103 80 80 47 257 86
Skatt 31 -31 =27 21 -16 -10 -83 -24
Periodens resultat 50 77 76 58 64 37 174 63
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 30 53 48 38 43 27 158 24
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Asset Management

Corporate Finance and Banking Ovrigt Koncernen
2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr 3l-dec  3l-dec 3l-dec  3l-dec 31-dec  3l-dec 3l-dec  3l-dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 63 62 271 300 56 50 390 412
Materiella anldggningstillgangar Il il 16 14 | | 27 26
Innehav i intresseféretag 0 0 0 0 44 51 45 51
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 173 136 265 246 438 382
Uppskjutna skattefordringar 0 | 31 28 68 68 99 97
Ovriga lingfristiga fordringar 8 5 792 771 -4 -0 796 775
83 79 1282 1249 431 416 1 796 | 744
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 589 577 0 0 589 577
Kundfordringar och &vriga fordringar 173 162 547 327 5 5 725 493
Kortfristiga placeringar 0 0 62 59 46 29 108 88
Likvida medel 255 237 2625 2408 298 105 3177 2750
428 399 3823 3370 349 138 4 600 3907
Summa tillgangar 511 478 5106 4619 779 554 6396 5651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderféretagets aktiedgare 120 254 931 859 678 451 1729 I 563
Innehav utan bestimmande inflytande 45 27 169 139 -0 -0 214 167
Summa eget kapital 165 281 1 100 998 678 451 1 943 1730
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 0 0 0 0 0 0 0
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 494 0 494 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 26 23 12 Il 38 34
Ovriga avsattningar 3 | 2 3 0 0 4 3
3 | 31 25 502 I 537 37
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 122 260 0 0 122 260
Kortfristiga laneskulder 0 0 2784 2 606 0 200 2784 2806
Leverantérsskulder och &vriga skulder 314 176 980 678 -400 -5 894 739
Skatteskulder 29 20 88 51 0 8 16 79
343 196 3974 359 -400 93 3917 3884
Summa skulder 346 197 4 006 3621 102 103 4453 3921
Summa eget kapital och skulder 501 478 5106 4619 779 554 6396 5651
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund fér att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsitta kapital
fér dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Kapitalet som kommer investeras dr
framst de forvantade kassaflodena fran el-
ler férsljning av laneportféljerna. Catella
ser stora mdjligheter i bade olika projekt
och rena fastighetsprodukter dar Catella
genom ett aktivt deltagande kommer att

bidra till tillvaxt och trovdrdighet utéver en
god avkastning. Malet f6r respektive inve-
stering ska vara att erhadlla en avkastning
(IRR) pa minst 20 procent Sver tid.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastighets-
utvecklingsprojekt i Tyskland (Se
beskrivning av projekten nedan). Projekten
drivs av Catellas tyska dotterféretag Ca-
tella Project Management GmbH. Catella
via Nordic Seeding GmbH har fér avsikt
att investera i den tidiga fasen av projekten
dar koncept och ramverk faststalls for att

sedan avyttra projekten och realisera resul-
tatet innan byggnation inleds och projekten
fardigstalls.

For att strukturera de egna investering-
arna och stodja nya fastighetsprodukter
har Catella bildat en investeringskommitté
vars uppgift ar att utvardera respektive in-
vestering alternativt avyttring av tillgangar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt uppdelat pa
Innehav i intresseféretag, Andra langfristiga
vardepappersinnehav och Kortfristiga pla-
ceringar.

Innehav i Andra langfristiga
OVRIGT, mkr intresseféretag  virdepappersinnehav Kortfristiga placeringar Summa
Nordic Seeding GmbH * 44 44
Laneportféler - 238 40 278
Nordic Light Fund - 14 - 14
Ovriga innehav - |4 6 20
Summa 44 265 46 356

Investeringsdtaganden

21

* Investeringarna motsvarar Catellas dgande om 45 procent och innefattar risker dar Nordic Seeding GmbH kan hamna i situationer dar man méste vdlja att investera dven i senare delfaser
av projekten, driva projekten till fardigstéllande alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Nordic Seeding GmbH

Grand Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Dusseldorf bestdaende av | 000 lagen-
heter pa en markyta om 38 075 kvadrat-
meter.

Living Lyon
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Frankfurt bestaende av 125 lagenheter
och lokaler pa en markyta om 4 258
kvadratmeter.

Laneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostader. Utvecklingen i
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laneportfoljerna foljs noga, och omvarde-
ringar gors kontinuerligt. Prognosen utf&rs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokférda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden f6r
laneportfdljen redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Nordic Light Fund

Catella innehar andelar i en Luxemburgba-
serad fond, Nordic Light Fund, som har in-
vesterat i laneportféljer och vilken
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forvaltas av Catella Bank. Laneportfélierna
bestar av 1an till sma och medelstora fére-
tag, huvudsakligen beldgna i Tyskland och
Spanien. Darutdver bestar portfdlierna av
en diversifierad pool av lan till sma och
medelstora foretag i Nederlanderna och
Portugal med bostadslan som underlig-
gande sdkerhet. Fonden ar sedan slutet av
2011 fullinvesterad och aterbetalar nu er-
hallna kassafléden och realiserade intakter
fran sina investeringar till fondandelsdgarna
genom kvartalsvisa aterkop av fondandelar.

Ovriga innehav
Ovriga innehay utgérs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.



Sammandrag av Catellas

laneportfol]

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj Land kassaflode * kassafloden kassafloden kassafléden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 494 13,5% 446 17.5% 5,9% 1,7
Pastor 3 ** Spanien - - - - - -
Pastor 4 Spanien 28,7 7.9% 147 57% 10,9% 65
Pastor 5 ** Spanien - - - - - -
Lusitano 3 Portugal 80,8 22,1% 66,5 26,1% 59% 35
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 109,7 30,1% 67,8 26,6% 10,9% 49
Minotaure *### Frankrike - - 336 - - -
Ludgate * Storbritannien - - 475 - - -
Sestante 2 *# [talien - - - - - -
Sestante 3 *# [talien - - - - - -
Sestante 4 *# [talien - - - - - -
Totalt kassafléde *+* 365,0 100,0% 274,7 100% 8,7% 42
Upplupna rantor 3.2

Bokfért virde i koncernens balansrikning 2779

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.

*#* Dessa investeringar har tillskrivits ett virde om 0 kr.

##* Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode” ar den vagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassafléde.
#akk | udgate och Minotaure avses avyttras under forsta kvartalet 2018 och har darfér varderats till forsdliningspriset per 3| december 2017.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfol) re-
dovisas i tabell pa nasta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfolj.
Mer information om laneportfélien finns
pa Catellas hemsida.

Kassaflodesprognoser

Portfélien varderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stallda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangs-sattet "mark-
to-modell”. Detta tillvigagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflédet till och
med foérfall f6r varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett

urval av jamf&rbara transaktioner. | de pro-

gnostiserade kassaflddena gérs antaganden
av potentiella férsdmringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hég
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dér ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrdder ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.

Justeringar av kassaflédena paverkar vardet

och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsrdntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6lj har ocksa faststillts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgdngarna som EET! innehar. Varje kvarta

utvarderar styrelsen f6r EETI de prognosti-

serade kassaflédena och dess antaganden i

CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2017

kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar f&r att eventuellt justera
diskonteringsrantorna ut&ver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osdkerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f6r vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an
vardepapper som ar sakrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som gor att hdgre rankade varde-
papper som &r sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
férlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medféra avbrott i det intaktsfléde som Ca-
tella har raknat med fran sin investerings-
portfél. Fér vidare information se not 23 i
/Z\rsredovisningen 2016.
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Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederlanderna Tyskland Frankrike UK
Laneportfolj Pastor 2 Pastor 3 Pastor4  Pastor 5 Lusitano 3 Lusitano 5 Sestarte 4 Memphis ¥*  Shiclkd ** Gems **  Sernper ¥ v ‘Tum Ludgate Utfall Prognos Diff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 02 1.6 22 00 12,4 7.7 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 02 1.5 1,9 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1.5 02 1.4 23 0, 93 15,5 -6,2
Q3 2010 06 - - - 20 - - 08 1.5 02 1.4 25 0, 9.1 80 U, 0
Q4 2010 1,5 - - - - - - 08 1.5 02 1.4 2,1 0, 7.7 59 1,7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1.5 02 1.3 1,2 0,1 8,6 65 2,
Q2 2011 34 - - - 4,7 - 02 08 1.4 02 1.4 1,9 0,1 143 7,1 7,1
Q3 2011 20 - - - 32 - 072 08 1.5 02 1.5 22 0,1 1.8 69 4.9
Q4 2011 1.5 - - - 25 - 02 09 - 03 1.5 1.6 0,1 85 78 06
Ql 2012 2,1 - - - 43 - 072 08 - 02 1.4 1.7 00 10,8 69 39
Q2 2012 1.5 - - - 34 - 0, - - 02 1.3 1,2 00 78 87 -0,9
Q3 2012 08 - - - 25 - 0, - - 01 1.3 09 00 57 7.7 -2,0
Q4 2012 0l - - - - - 0, - - 01 1,2 - 00 1.5 68 -53
Ql 2013 0l - - - - - 0, - - 01 1,2 - 0,1 1.5 1,5 -0,0
Q2 2013 - - - - - - 0, - - 01 - - - 072 23 -2,
Q3 2013 01 - - - 1.7 - 0, - - 01 - - 0,1 22 26 -04
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0, - - 01 - - - 1,1 11 00
Ql 2014 - - - - 1,6 - 0,1 - - 0.1 - - 00 1,9 1,0 08
Q2 2014 - - - - 07 - 0,1 - - 0.1 - - 2,6 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 0,1 - - 0.1 - - 52 7.7 59 1,8
Q4 2014 03 - - - 22 - 0,1 - - 0.1 - - 52 7.9 57 22
Ql 2015 0.0 - - - 11 - 0,1 - - 0.1 - - 43 56 58 -02
Q2 2015 00 - - - 1,0 - 0,1 - - 0l - - 4,5 57 59 -02
Q3 2015 00 - - - 07 - 0,1 - - 0l - - 51 6,0 61 -0,
Q4 2015 - - - - 1,0 - 0,1 - - 0l - - 31 4,3 54 -1,2
Ql 2016 - - - - 1.7 - 0, - - 46,7 - - 39 524 513 Il
Q2 2016 0l - - - 2,0 - 0, - - - - - 4,0 62 54 09
Q3 2016 - - - - 09 - 0, - - - - - 34 4,5 50 -0,5
Q4 2016 - - - - 37 - 0, - - - - - 34 72 52 2,
Ql 2017 - - - - 1,5 - - - - - - - 26 4,1 50 -0,9
Q2 2017 - - - - 1,9 - - - - - - - 35 55 56 -0,
Q3 2017 - - - - 1,8 - - - - - - - 4,6 64 50 1,4
Q4 2017 00 - - - 38 - - - - - - - 2,7 65 4,8 1,7
Summa 27,2 0,0 0,0 0,0 54,9 0,8 2,9 8,4 12,2 50,4 19,4 21,7 59,3 257,1 2325 24,6
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Adk.
Ql 2018 00 - 23 - 24 24
Q2 2018 00 - 2,6 - 26 50
Q3 2018 00 - 25 - 25 75
Q4 2018 00 - 26 - 26 10,2
Helar 2019 49,3 - 1.9 - 61,2 66,1
Helar 2020 - 16,7 56 223 884
Helar 2021 - 216 533 749 1633
Helar 2022 - 28 265 292 1925
Helar 2023 - 24 23 48 1973
Helar 2024 287 152 20 460 2433
Heldr 2025 1,6 1,6 2449
Heldr 2026 1.3 I3 2463
Heldr 2027 17,1 17,1 2634
Summa 49,4 0,0 28,7 0,0 80,8 1097 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 268,6

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.

** Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Ludgate och Minotaure avses avyttras Q| 2018. Gems aterkoptes under Q1 2016 av emittenten.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 31 december 2017
Laneportf&l och Nordic Light Fund * 295
Verksamhetsrelaterade investeringar 204
Andra virdepapper 48
Summa ** 547

*varav Laneportfolier 278 mkr.

** varav kortfristiga placeringar om 108 mkr och langfristiga placeringar om 438 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den an noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar
berakning av diskonterade kassafloden for

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR
Derivatinstrument 14 14
Finansiella tillgdngar som kan siljas 59 59
Fmanaellfi tillgangar varderade till verkligt varde via o5 1o 309 474
resultatrakningen
Summa tillgangar 55 183 309 547
SKULDER
Derivatinstrument 5 5
Summa skulder 0 5 0 5
Inga férandringar mellan nivderna har skett mot féregaende ar.
FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER HELARET 2017

2017
Per | januari 270
Anskaffningar I
Avyttringar -3
Amorteringar -14
Vinster och férluster redovisade i resultatrakningen 23
Kapitaliserade ranteintakter 13
Valutakursdifferenser 8
Per 3| december 309
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att faststélla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i /&rsredovisning 2016.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 31 decem-
ber 2017, se tabellen nedan.
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Not 6. Stillda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

2017 2016

Mkr 31-dec 31 dec
Likvida medel 205 188
Ovriga stillda sikerheter 48 53
253 241

I likvida medel ingar pantsatta kassamedel.
Dessa medel dr satta som sdkerhet inom
verksamhetsgrenen Asset Management
and Banking fér pagaende transaktioner. |
likvida medel ingar dven kassamedel enligt

Eventualforpliktelser

minimibehaliningskrav inom Catella Banks

kortverksamhet, medel som vid varje givet
tillfalle ska hallas tillgangliga av regulatoriska
skal liksom spéarrade medel f6r andra dnda-

mal.

2017 2016

Mkr 3l-dec 31 dec
Klientmedel férvaltade f6r kunders rakning 56 42
Ovriga eventualforpliktelser 6 20
63 62

Med klientmedel avses tillgangar tillho-
rande kunder och vilka férvaltas av
Catella Bank Filial. Dessa tillgangar férvaras

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantifrbindelser som huvudsakligen
lamnats for hyreskontrakt med hyresvér-

pa separat bankkonto av filialen i tredje dar.
mans namn.
o
Ataganden
2017 2016
Mkr 31-dec 31 dec
Ej utnyttjade krediter, bevilade av Catella Bank 2 668 2366
Investeringsataganden 21 48
Ovriga attaganden 7 7
2 697 2420

Ej utnyttjade krediter avser framst kredit-
|6ften som Catella Bank staltt ut till sina
kreditkortskunder. Kunderna kan, under
vissa férutsdttningar bland annat avseende

vilken sdkerhet de kan lamna, utnyttja
dessa krediter. Investeringsataganden avser
framst intresseforetaget Nordic Seeding

GmbH.
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Not /. Férandring i immateriella tillgangar

Program-
Avtalsenliga  varulicenser

Rikenskapsaret 2016 Goodwill  Varumiarken kundrelationer och IT-system Summa
Ingéende balans 282 50 5 27 363
Inkép 23 18 42
Anskaffningsvarden i férvirvade bolag 8 2 2 12
Avyttringar och utrangeringar 0
Avskrivningar -2 -6 -8
Valutakursdifferenser 3 0 | 4
Utgdende balans 292 50 28 42 412
Per 31 december 2016

Anskaffningsvarde 292 50 36 144 522
Ackumulerade av- och nedskrivningar -8 -102 -109
Bokfort virde 292 50 28 42 412
Rikenskapséret 2017

Ingéende balans 292 50 28 42 412
Inkép 40 40
Anskaffningsvarden i férvirvade bolag 2 4 6
Avyttringar och utrangeringar 0
Omklassificering fran materiella anlaggningstillgdngar | |
Avskrivningar -9 -10 -18
Jamforelsestérande poster - Nedskrivning av immateriella tillgdngar -20 -33 -53
Valutakursdifferenser 2 0 0 3
Utgdende balans 276 50 24 40 390
Per 31 december 2017

Anskaffningsvirde 296 50 39 98 483
Ackumulerade av- och nedskrivningar -20 -15 -58 -93
Bokfért virde 276 50 24 40 390
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Not 8. Upplysning avseende forvary av Catella Asia Ltd

Den 24 november 2017, efter godkan-
nande fran tillsynsmyndigheten CSSF i Lux-
embourg, férvarvade Catella genom en
riktad nyemission, 60 procent av andelarna
i Catella Asia Limited (Catella Asia). Ge-
nom forvérvet etablerar Catella ndrvaro i
Hong Kong for att fa tillgang till den kine-
siska och de 6vriga asiatiska marknaderna.

Catella Asia har ingatt ett strategiskt
samarbete med China Merchant Securities
International for distribution av Catellas
produkter och tjanster i Asien. Catella Asia
har tva anstallda, tillika deldgare i bolaget, i
Hong Kong.

Den férvarvade verksamheten, som in-
gar i kategorin "Ovrigt”, konsolideras i kon-
cernen som ett dotterbolag fran den 30
november 2017. Per detta datum uppgick

det verkliga vdrdet pa férvarvade nettotill-
gangar i Catella Asia till 8 mkr. Om full
konsolidering av Catella Asia hade skett
per | januari 2017, skulle koncernens in-
takter ha uppgatt till 2 477 mkr emedan
periodens resuftat efter skatt och peri-
odens totalresultat skulle ha uppgatt till
281 mkr respektive 321 mkr. Dessa be-
lopp har berdknats med tilldmpning av kon-
cernens redovisningsprinciper och med
korrigering av Catella Asia:s resultat. Resul-
tatet inkluderar tilkommande avskrivningar
som skulle ha gjorts om verkligt vardejuste-
ringar av immateriella tillgangar hade gjorts
per | januari 2017, tillsammans med atfél-
jande skattekonsekvenser.

Den sammanlagda k&peskillingen for 60
procent av andelarna i Catella Asia uppgar
till 10 mkr och ar finansierad med egna

medel genom kontant betalning under
fjarde kvartalet 2017. Darutéver har Ca-
tella haft forvarvsrelaterade utgifter om 2
mkr som belastat rérelseresultatet 2017.

Den goodwill om knappt 2 mkr som
uppstar genom forvarvet hanfér sig till
operativ expansion genom tillgang till
marknaden i Asien och till humankapital.
Ingen del av redovisad goodwill f&rvantas
vara avdragsgill vid inkomstbeskattning.

Verkligt varde pa férvarvade identifier-
bara immateriella tillgangar om 4 mkr (3,5
mkr efter hansyn till latent skatt) &r hanfor-
liga till de distributionskanaler som majlig-
g0rs genom avtalet med China Merchant
Securities International och dess huvudé-
gare China Merchant Group.

NETTOTILLGANGAR PER 30 NOVEMBER 2017, MED ANLEDNING AV FORVARVET AV CATELLA ASIA LTD, AR FOLJANDE (MKR):

Férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 4.5
Ovriga fordringar 00
Likvida medel 7.8
Uppskjutna skatteskulder -0,7
Ovriga skulder 34
Verkligt virde nettotillgangar 8,1l
Innehav utan bestimmande inflytande 00
Goodwill 1.9
Total képeskilling 10,0
Oreglerad kopeskilling 00
Kontant reglerad képeskilling 10,0
Likvida medel i férvdrvat dotterféretag -7.8
Férvarvskostnader 1.8
Forandring av koncernens likvida medel vid forvary 4.0

Denna vardering dr preliminar i avvaktan
pa slutlig vardering av dessa tillgangar vilket
beddéms ske inom |2 manader fran for-
varvsdatumet
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Not 9. Kapitaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterféretag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgér en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A.

| januari 2018 meddelade CSSF att ytter-
ligare fyra mindre koncernféretag, Catella
Asset Management AS, Elementum Asset
Management AS, Ambolt Advisors Sarl
och IPM Informed Portfolio Management

UK Ltd, ska ingd i den konsoliderade situat-
ionen fran och med 3| december 2017.
Vilka ytterligare koncernféretag som fér
ndrvarande ingar respektive inte ingar i
konsoliderad situation framgar av not 20 i
Catellas arsredovisning 2016. Diskussioner
pagar med CSSF avseende rapportering
och andra fragestaliningar tillimpliga f&r
den konsoliderade situationen.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EU) nr 575/32013 (CRR).

Enligt Lag (1995:1559) om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag

Resultatrakning | sammandrag - konsoliderad situation

ska koncernrakenskaper upprittas for en
konsoliderad situation. Catella tillampar
detta krav genom de upplysningar som
ldamnas i denna not om den konsoliderade
situationens rakenskaper enligt ARKL. Vid
uppréattande av dessa rakenskaper har re-
dovisningsprinciper angivna i avsnitt Ovrig
finansiell information tillimpats, vilka 6ver-
ensstimmer med ARKL. | dvrigt hanvisas
till Catella AB:s koncernrakenskaper.

I nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade situat-
ionen.

2017 2016
Mkr jan-dec jan-dec
Nettoomsittning | 694 1392
Ovriga rorelseintikter 15 I
Totala intakter 1709 1 403
Uppdragskostnader & provisioner -454 -379
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 1 256 1 024
Rérelsekostnader -926 -823
Rérelseresultat fore jamforelsestorande poster 330 201
Jamforelsestérande poster -53 0
Rérelseresultat 277 201
Finansiella poster - netto 407 253
Resultat fore skatt 684 454
Bokslutsdispositioner 0 2
Skatt -72 -122
Periodens resultat 612 334
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 520 249
Innehav utan bestammande inflytande 92 85
612 334
Antal anstillda vid periodens slut 343 335
Finansiell stdllning i sammandrag - konsoliderad situation
2017 2016
Mkr 3|-dec 31-dec
Anlaggningstillgangar 1921 1672
Omsattningstillgangar 4264 3532
Summa tillgdngar 6185 5204
Eget kapital 2011 1 497
Skulder 4174 3707
Summa eget kapital och skulder 6185 5204
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Kapitaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingféretag i Catella-koncernen och offentliggdr med anledning av det nedan uppgifter om

kapitaltackning fér den konsoliderade situationen.

2017 2016
Mkr 31-dec 3|-dec
Karnprimarkapital (N 725
Ovrigt primérkapital 0 0
Supplementarkapital 0 0
Kapitalbas LIl 725
Totalt riskvigt exponeringsbelopp 5708 4 440
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav Pelare | 457 355
varav kapitalkrav for kreditrisk 259 196
varav kapitalkrav for marknadsrisk 71 64
varav kapitalkrav for operativ risk 126 96
varav kapitalkrav for kreditvdrdighetsjusteringsrisk 0 0
Kapitalkrav Pelare 2 184 100
Institutsspecifika buffertkrav 200 129
Intern buffert 57 44
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 898 629
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 212 96
Kapitaloverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 269 141
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kérnprimarkapitalrelation 19.5 163
Priméarkapitalrelation 19,5 16,3
Total kapitalrelation 19.5 16,3
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav Pelare | 80 8,0
Kapitalkrav Pelare 2 32 23
Institutsspecifika buffertkrav 35 29
varav krav pd kapitalkonserveringsbuffert 25 25
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 1,0 04
Intern buffert 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 15,7 14,2
Kapitaldverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 3.7 22
Kapitaloverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 4,7 3.2
Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.
2017 2016
Kapitalbas, mkr 3l-dec 3l-dec
Kdrnprimdrkapital
Aktiekapital och éverkursfond 399 399
Ej utdelade vinstmedel och Gvriga reserver 1612 1097
Avgdr:
Immateriella tillgangar -298 =317
Prisjusteringar 31 =27
Uppskjutna skattefordringar -68 -67
Kvalificerande innehav utanfér den finansiella sektorn 51 -
Positiva resultat som inte ar verifierade eller faststallda av arsstimman -329 -334
Ovriga avdrag -123 27
Summa kérnprimarkapital LIl 725
Ovrigt primérkapital - -
Supplementérkapital - -
Kapitalbas (RN 725
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2017 2016
31-dec 31-dec

Specifikation riskvagt exponeringsbelopp och kapitalkrav Pelare |, mkr Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav
exp.belopp Pelare | exp.belopp Pelare |

Kreditrisk enligt schablonmetoden
Exponeringar mot institut 584 47 451 36
Exponeringar mot féretag 850 68 480 38
Exponeringar mot hushall 3 0 123 10
Exponeringar sakrade genom pantrétt i fast egendom 244 20 286 23
Fallerande exponeringar 295 24 277 22
Poster forknippade med sarskilt hog risk 169 13 134 I
Exponeringar i form av sikerstillda obligationer 3 0 3 0
Exponeringar mot féretag for kollektiva investeringar (fond) 15 | 16 |
Aktieexponeringar 340 27 129 10
Ovriga poster 741 59 548 44
3242 259 2 446 196

Marknadsrisk

Ranterisk 0 0 0 0
Valutakursrisk 893 71 795 64
893 71 795 64
Operativ risk enligt basmetoden 1 570 126 1199 96
Kreditvirdighetsjusteringsrisk 3 0 0 0
Totalt 5708 457 4 440 355
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Moderbolagets resultatrakning

2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 20 2,7 I 9,1
Ovriga rorelseintikter 00 0,0 00 00
Totala intakter 2,0 2,8 11,2 9.2
Ovriga externa kostnader -6,1 9.8 -26,8 =297
Personalkostnader * -126 -7 -36,2 -304
Avskrivningar -0,0 0,0 -0,0 -0,0
Ovriga rérelsekostnader -0,0 -0,0 00 -0,0
Rérelseresultat -16,7 -18,8 -51,9 -51,0
Resultat fran andelar i koncernféretag 0,0 0,0 90,0 03
Ranteintakter och liknande resultatposter 0,0 |4 0,0 6,6
Réntekostnader och liknande resultatposter 52 24 -18,6 9.8
Finansiella poster 52 -09 714 3,0
Resultat fore skatt 21,9 -19,7 19,5 -54,0
Bokslutsdispositioner 0,0 39,0 0,0 39,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 09 0,0
Periodens resultat 21,9 19,3 20,4 -15,0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden
2017 2016 2017 2016
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 219 19.3 204 -150
Owrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt 00 0,0 0,0 00
Summa totaltresultat fér perioden =219 19,3 20,4 -15,0
2017 2016
Mkr 3|-dec 31-dec
Materiella anlaggningstillgangar 0,0 0,1
Andelar i koncernféretag 654, 519,1
Uppskjutna skattefordringar 19,8 18,9
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 46,8 164,9
Ovriga kortfristiga fordringar 39 59
Likvida medel 2639 313
Summa tillgéngar 988,6 740,1
Eget kapital 474,0 519,0
Langfristiga skulder 494,0 00
Ovriga kortfristiga skulder 20,6 2210
Summa eget kapital och skulder 988,6 740,1

Per 31 december 2017 fanns inga stillda sakerheter eller eventualférpliktelser.
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Anvandande av nyckeltal e definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeltal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillampar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer for alternativa nyckeltal, Aternative

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt Gver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stalining eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. Fér att
stddja foretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tilldggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fére-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berdkning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i
resultat- och balansrakning.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte dr
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvandning av matt

Eget kapital per aktie hanforligt til
moderbolagets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

Justerad rdntabilitet pa

eget kapital *

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Justerad vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer f6r

perioden

Férvaltat kapital vid drets slut

Kort- och betalningsvolymer

Justerat resultat per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat
med genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktie justerat for jamférelsestérande poster fér de
fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt juste-
rat eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare-
for de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intdkter for peri-

oden.

Periodens resultat justerat for jamférelsestdrande poster

dividerat med totala intdkter for perioden.
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden &r véardet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Forvaltat kapital ar vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer dr vdrdet pa de underlig-

gande korttransaktionerna som Catella processar.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse

for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse
for avkastningen till pd det egna kapitalet i jgmforelse med ti-

digare perioder.

Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for
investerare och andra

intressenter som vill bedoma Catellas

finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets utdelning Sver tid.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats i jimforelse
med tidigare perioder.

Delar av Catellas intédkter inom Corporate

Finance avtalas med kund utifran det underliggande fastighets-
virdet vid respektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren
ska kunna skapa sig en bild av vad som driver delar av inték-
terna.

Delar av Catellas intdkter inom Asset

Management and Banking avtalas med kund utifran véardet pa
det underliggande placerade kapitalet. Inkluderas for att inve-
steraren ska kunna skapa sig en bild av vad som driver delar
av intdkterna.

Kort- och betalningsvolymer dr en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solutions.
Inkluderas for att investeraren ska kunna skapa sig en bild av
vad som driver delar av intdkterna.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie | jimforelse med tidigare perioder.
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Berdkning av nyckeltal f6r koncernen

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
KONCERNEN okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat, mkr 87 58 284 357
Totala intékter, mkr 824 610 2477 2027
Vinstmarginal, % 10 10 I 18
Justerat resultat fér perioden, mkr 140 58 337 357
Totala intakter, mkr 824 610 2477 2027
Justerad vinstmarginal, % 17 10 14 18
Eget kapital, mkr - - 1 943 |1 730
Summa tillgangar, mkr - - 6396 565!
Soliditet, % - - 30 31
Periodens resultat, mkr * 67 37 192 272
Antal aktier vid periodens slut 81 848 572 81848 572 81848572 81848572
Resultat per aktie, kr * 0,81 0,45 2,35 3,32
Justerat resultat for perioden, mkr * 140 58 337 357
Antal aktier vid periodens slut 81848 572 81848 572 81848572 81848 572
Justerat resultat per aktie, kr * 1,46 0,45 2,99 3,32
Eget kapital, mkr * - - |1 729 | 563
Antal aktier vid periodens slut - - 81848572 81848572
Eget kapital per aktie, kr * - - 0,00 0,00
2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014
KONCERNEN okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 67 59 33 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85 15
Eget kapital, mkr * 1729 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 1177 1I51 1164 1041 1027 920
Rintabilitet pa eget kapital, % 12 10 9 19 19 26 27 18 20 19 18 22
Justerat resultat for perioden, mkr * 120 59 33 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85 15
Justerat eget kapital, mkr * | 782 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 1177 1I51 1164 1041 1027 920
Justerad riantabilitet pa eget kapital, % 15 10 9 19 19 26 27 18 20 19 18 22
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man |2 man
2017 2016 2017 2016
CORPORATE FINANCE okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat, mkr 29 I 43 50
Totala intakter, mkr 262 188 659 586
Vinstmarginal, % I 6 7 9
Eget kapital, mkr = - 165 281
Summa tillgangar, mkr - - 511 478
Soliditet, % - - 32 59
2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014
CORPORATE FINANCE okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 29 15 0 -l Il Il 36 -8 32 13 16 -15 42 5 16 -9
Eget kapital, mkr * 120 90 78 177 254 237 222 206 213 183 171 187 206 |44 143 138
Rintabilitet pa eget kapital, % 30 15 I 26 22 34 37 28 24 31 28 30

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

36

NYCKELTAL

CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2017



Berdkning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management and Banking

3 man 12 man
2017 2016 2017 2016
ASSET MANAGEMENT AND BANKING okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat, mkr 50 64 262 338
Totala intikter, mkr 572 430 | 844 1473
Vinstmarginal, % 9 15 14 23
Justerat resultat for perioden, mkr 103 64 315 338
Totala intakter, mkr 572 430 | 844 | 473
Justerad vinstmarginal, % 18 15 17 23
Eget kapital, mkr - - | 100 998
Summa tillgangar, mkr - - 5106 4619
Soliditet, % - - 22 22
2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014
ASSET MANAGEMENT AND BANKING ~ okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 30 53 48 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20 19
Eget kapital, mkr * 931 967 94| 898 859 855 789 649 620 686 660 676 639 651 575 545
Rintabilitet pa eget kapital, % 18 20 18 33 34 38 39 19 22 15 15 15
Justerat resultat for perioden, mkr * 83 53 48 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20 19
Justerat eget kapital, mkr * 984 967 94| 898 859 855 789 649 620 686 660 676 639 651 575 545
Justerad rintabilitet pa eget kapital, % 24 20 18 33 34 38 39 19 22 15 15 15

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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